Estado de São Pauloso Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4765/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) LUCIANO MEGA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

no Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 19730/2020
Data: 16/04/2020 Horário: 10:24

Al

Atenciosamente

E NA ipaNECANDR LOPES

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

f

REQUERIMENTO(S) Nº(s)'2087 a 2089/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Pauloué Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4765/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) LUCIANO MEGA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

q
- NL“NICANOR LOPES

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

f

REQUERIMENTO(S) Nº(s)'2087 a 2089/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4765/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) LUCIANO MEGA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

E Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

A

Atenciosamente

/

À PA desNICANOR DORES” Í

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL
F

| A
REQUERIMENTO(S) Nº(s)2087 a 2089/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

PROC Nº 02/2020 / 0125911

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

sé [ FOLHA DE INFORMAÇÃO

FLO

AO GP-—4.

Ematenção ao requerimento nº 002087
ce autoria do vereador Luciano Mega,
solicitando informações sobre serviços
ce roçada de mato alto e limpeza geral
cé terreno localizado atrás da Escola 25
ce Dezembro cruzamento das, Ruas
Manaus com a Rua Rio Beni, no Bairro
vila Albertina. a Divisão de Limpeza
Pública informa que: os serviços de

peza na referida área foi executado
scentemente, e por trata-se de área
com descarte irregular de lixos e
entulhos a referida solicitação será
novamente atendia de acordo com a
cemanda diária desta Divisão

2Ribeirão Preto, 02 de abril

Pl fPás DeZzolo Neto
Chefeida Divisão de Limpeza Pública
Coordenadoria de Limpeza Urbana

&

“ewrdenadoria de Limos bang ||

Mogeio 10

EO gol FIM DE AUTUAÇÃO

2) 02-2020 Robéjal PereiraSilva
VA COVA Agente dejadmiinistração0325440

A
À)

A)péutande de
cnefe de peção

Jelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2020 Rebérval PereiraSilva
E f Agente de administraçã02 5 a3 )

g istração

À ASTEL:

Informamos que oserviço de coleta de esíduos
verdes no referido locel foi incluído em nossa
programação para atendimento o mais breve
possível segundo croncgrama desta Divisão de
Resíduos Verdes.

Em27 de marçode 2020.

(4
MauricioGoncalves da Silva

Chefe da DiXisão ce Resíduos Verdes
Coordenadória de Limpeza Urbana

Modelo 6